
 
 

UCHWAŁA NR LII/572/2023 
RADY POWIATU W LUBLINIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych warunków 
i trybu przyznawania nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród za wybitne osiągnięcia 

w działalności sportowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1599 i 2185) - Rada Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/349/2021 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród 
za wybitne osiągnięcia w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 702 i 914), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Sekretarz Powiatu Lubelskiego.”;; 

2) § 6 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Kierownik Biura ds. Informacji i Promocji Starostwa Powiatowego w Lublinie,”; 

3) § 6 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) pracownik Biura ds. Informacji i Promocji Starostwa Powiatowego w Lublinie,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Lublinie 

 
 

Krzysztof Chmielik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1470


	Uchwała

		2023-03-01T13:25:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




